
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 445971/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Jaroslav Tomek
Datum narození: 18.04.1995
Identifikační číslo studenta: 87306161

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Identifikační číslo studia: 445971

Název práce: Vliv zdravotně tělovýchovného programu na držení těla u seniorů

Pracoviště práce: Zdravotní TV a tělovýchovné lékařství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Květa Prajerová, CSc.

Datum obhajoby : 09.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil svou bakalářskou práci v power-pointové

prezentaci, hovořil jistě a erudovaně. Vedoucí práce, dr. Vařeková,
pochválila spolupráci s diplomantem, dobré "řemeslné" zpracování
práce a zejména celkovou aktivitu studenta během uplynulých 4 let.
Oponentka práce, dr. Prajerová, na jedné straně chválila stručnost a
výstižnost. Poukázala však na to, že ve výsledcích není uvedena
samostatně problematika krční páteře, přestože se jí věnuje jedna z
vědeckých otázek. Nebyla spokojena se zpracováním cviků v příloze.
Také doporučila v dalším výzkumu doplnit domácí cvičení, případně
aplikovat delší program. Student uznal svá pochybení a ocenil
doporučení pro další práci. S přehledem zodpověděl otázky všech
členů komise. S přihlédnutím k pěkné prezentaci práce, erudici
studenta a jeho celkové aktivitě během studia, byl i přes připomínky
oponenta hodnocen známkou "výborně".  

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Klára Daďová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Pavel Strnad, CSc. ............................

 MUDr. Michaela Malá ............................

 PaedDr. Květa Prajerová, CSc. ............................

Jaroslav Tomek



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 445971/.....

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Blanka Hošková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jaroslav Tomek

http://www.tcpdf.org

